
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TECAMAC 0046

 191,518,323.89  0.00  191,518,323.89  183,866,415.26 -7,651,908.63 183,866,415.26Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 6,654,892.90  0.00  6,654,892.90  2,271,386.38 -4,383,506.52 2,271,386.38Contribuciones de Mejoras

 18,589,405.68  0.00  18,589,405.68  14,287,468.42 -4,301,937.26 14,287,468.42Derechos

 1,917,171.74  0.00  1,917,171.74  11,693,733.65  9,776,561.91 11,693,733.65Productos

 332,171.29  0.00  332,171.29  7,748,213.22  7,416,041.93 7,748,213.22Aprovechamientos

 217,822,014.67  0.00  217,822,014.67  158,960,951.82 -58,861,062.85 158,960,951.82Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 316,554,517.59  0.00  316,554,517.59  340,299,821.65  23,745,304.06 340,299,821.65Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 753,388,497.76  753,388,497.76  719,127,990.40  719,127,990.40TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  40,937,907.90

FECHA DE ELABORACION: 10/08/2020        Hoja: 1 de 2 OSFAIM106/10/05



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TECAMAC 0046

 535,566,483.09  535,566,483.09  560,167,038.58  560,167,038.58 0.00  24,600,555.49Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 191,518,323.89  0.00  191,518,323.89  183,866,415.26 -7,651,908.63 183,866,415.26Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 6,654,892.90  0.00  6,654,892.90  2,271,386.38 -4,383,506.52 2,271,386.38Contribuciones de Mejoras

 18,589,405.68  0.00  18,589,405.68  14,287,468.42 -4,301,937.26 14,287,468.42Derechos

 1,917,171.74  0.00  1,917,171.74  11,693,733.65  9,776,561.91 11,693,733.65Productos

 332,171.29  0.00  332,171.29  7,748,213.22  7,416,041.93 7,748,213.22Aprovechamientos

 316,554,517.59  0.00  316,554,517.59  340,299,821.65  23,745,304.06 340,299,821.65Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 217,822,014.67  217,822,014.67  158,960,951.82  158,960,951.82 0.00 -58,861,062.85Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 217,822,014.67  0.00  217,822,014.67  158,960,951.82 -58,861,062.85 158,960,951.82Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 753,388,497.76  753,388,497.76  719,127,990.40  719,127,990.40TOTAL  0.00

 40,937,907.90Ingresos Excedentes
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                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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